Osnovna skola lvana Filipovica
Filipovi¢eva 1, 10 000 Zagreb
tel.: 01/2431 462

e-mail: info@os-ifilipovica-zg.skole.hr

POPIS TERMINA INFORMACIJA UCITELIA
2022./2023.

Termin informacija
jel/pr Ime i prezi Adr -pos
Odjel/predmet me i prezime G | B turmUs dresa e-poste
RAZREDNA NASTAVA
4.b Sanja Debrecin srijeda srijeda sanja.debrecin@skole.hr
' J 08:50-09:35 | 18:15-19:00 13 :
) ., ponedjeljak utorak ) :
4.a Nives Ani¢ 18:20 — 1905 | 09:45-10:30 nives.anic@skole.hr
3p Marija Kristina Cetvrtak ponedjeljak | marija-
' Hermanovié 09:45—-10:30 | 17:30—18:15 | kristina.habajec@skole.hr
) ) ponedjeljak ponedjeljak : )
3.a Tanja Kusturin 09:45 — 10:30 | 17:35 — 1825 tanja.kusturin@skole.hr
utorak utorak
Andrea Vindis 10:25__11:15_ _10:25,_11:15 andrea.vindis@skole.hr
b zadnji ponedjeljak u mjesecu
' 17:00-17:45
L, utorak utorak .
Marko Plesli¢ 17:00 — 17:45 | 12:20 — 13:05 marko.pleslic@skole.hr
Cetvrtak srijeda
Jasminka Dragija 10:40-11:25 | 08:50 —09:35 | jasminka.dragija-
5 Zavrski zadnji ¢etvrtak u mjesecu zavrski@skole.hr
’ 18:00 — 18:45
v, srijeda srijeda o
Matej Pinjusic 1130 = 12:15 | 17:00 17:45 matej.pinjusic@skole.hr
N utorak utorak ) L
. Ivanka Ljubici¢ 10440 - 1125 | 17:30 — 18:15 ivanka.ljubicic@skole.hr
' . ponedjeljak ponedjeljak | . .
Ines Knezevié 1700 — 17:45 | 11:30 — 12:15 ines.knezevic4@skole.hr
BlaZenka Skalic petak utorak blazenka.skalic-
1a Papak 09:45—-10:30 | 17:30—18:30 | papak@skole.hr
' . utorak utorak .
Lucija Mesar 1700 — 17:45 | 11:30 = 12:15 lucija.mesarl@skole.hr
L . utorak utorak . .
Engleski jezik Josipa Karoglan 08:50—09:35 | 08:50 - 09:35 josipa.tolic@skole.hr
) e .. srijeda srijeda )
Njemacki jezik Barbara Baucic¢ 1450 — 15:35 | 1220 — 13:05 barbara.baucic@skole.hr
) . . ponedjeljak srijeda : 4
Informatika Marta Cvitanovic¢ 1730 — 18:15 | 08:00 — 08:45 marta.cvitanovic@skole.hr
Vieronauk Maja Zorman ponedjeljak petak maja.zorman-
J Miladin 08:50—-09:35 | 17:30—18:15 | miladin@skole.hr
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PREDMETNA NASTAVA

Hrvatski jezik (5.a) Ljiljana Puljar-Mati¢ 12:;(:O—ri§:10 18:;8%139:05 liiljana.puljar-matic@skole.hr
Engleski jezik (5.b) Barbara Sliepcevic¢ O:?;;ijgg?; 16:4%efa1k7:25 barbara.sliepcevic@skole.hr
Povijest (6.a) Marko Mati¢ 19:éle(;cv_rt1a9k:55 10:§ij(182:15 marko.matic43 @skole.hr
Matematika (6.b) gﬁjiigﬂuss' 18:c2e(;cv_rt1a9k:05 OS:CSeOtV_r’E)a9k:35 maja.colussi@skole.hr
Telesna . g srijeda srijeda ) .
(z;i:)vstvena kultura | Sandra Cvitkovic 10:40 — 1125 | 17:30 — 18:15 sandra.cvitkovic@skole.hr
Vjeronauk (7.b) Petra Leskovic utorak srijeda petra.leskovic2@skole.hr
10:40-11:25 | 19:10-19:55
Hrvatski jezik (8.a) Vesna Bermanovic 17:;(r)ijied1a8:15 11:(;eot\ftlazk:15 vesna.dermanovic@skole.hr
Zemljopis (8.b) Davor Haid 16::6”_6(137:25 13:éleot\/_rt1a3k:55 davor.haid@skole.hr
Njemacki jezik Tea Nardelli 16:4%eja1k7:25 og;:;jfdlao;go tea.nardelli@skole.hr
Likovna kultura Maja Nikoli¢ 16::6”5?7:25 12?£C)eijig?§5 maja.nikolicé@skole.hr
Glazbena kultura Latinka Ruski 12;ézegv_rt1a3k;o5 15:;(5?31‘;:35 latinka.ruski@skole.hr
Fizika/Matematika Danka Pazanin 08;5F())eja(;<9;35 1@?3n§ijig?;5 danka.krivo@skole.hr
Efir?oifjaa, Biologija, Lidija Rados 11:63e(;\ﬁ’t1a2k:15 16::50_ra1k7:25 lidija.rados@skole.hr
Informatika Irena Andri¢ 12?;;??2?(';5 11:;50_ra1k2:15 irena.andric@skole.hr
Tehnicka kultura Danijela Majki¢ 10:4%efa1k1:25 lz?:(?ijig?gs majkic.danijela@skole.hr

Obavezna najava dolaska mailom!
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